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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.500.000,00        480.065,15      1.019.934,85  32,00        480.065,15              0,00  32,00        480.065,15              0,00  32,00        480.065,15              0,00  32,00

      G/52C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                21.240,95              0,00         21.240,95   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00         75.633,38         49.366,62  60,51         75.633,38              0,00  60,51         75.633,38              0,00  60,51         75.633,38              0,00  60,51

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        600.000,00        149.506,97        450.493,03  24,92        149.506,97              0,00  24,92        149.506,97              0,00  24,92        149.506,97              0,00  24,92

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                778.759,05        194.381,75        584.377,30  24,96        194.381,75              0,00  24,96        194.381,75              0,00  24,96        194.381,75              0,00  24,96

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.480.852,00        676.049,08      1.804.802,92  27,25        676.049,08              0,00  27,25        676.049,08              0,00  27,25        676.049,08              0,00  27,25

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.200.000,00        342.885,24        857.114,76  28,57        342.885,24              0,00  28,57        342.885,24              0,00  28,57        342.885,24              0,00  28,57

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.500.000,00        375.525,61      1.124.474,39  25,04        375.525,61              0,00  25,04        375.525,61              0,00  25,04        375.525,61              0,00  25,04

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       2.600.000,00        599.862,70      2.000.137,30  23,07        599.862,70              0,00  23,07        599.862,70              0,00  23,07        599.862,70              0,00  23,07

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.900.000,00        904.529,64      1.995.470,36  31,19        904.529,64              0,00  31,19        904.529,64              0,00  31,19        904.529,64              0,00  31,19

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                100.000,00         45.683,85         54.316,15  45,68         45.683,85              0,00  45,68         45.683,85              0,00  45,68         45.683,85              0,00  45,68

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.015.084,00        974.910,93      3.040.173,07  24,28        974.910,93              0,00  24,28        974.910,93              0,00  24,28        974.910,93              0,00  24,28

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               120.000,00          5.700,61        114.299,39   4,75          5.700,61              0,00   4,75          5.700,61              0,00   4,75          5.700,61              0,00   4,75

      G/52C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               624.870,00              0,00        624.870,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         18.565.806,00      4.824.734,91     13.741.071,09  25,99      4.824.734,91              0,00  25,99      4.824.734,91              0,00  25,99      4.824.734,91              0,00  25,99

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           18.565.806,00      4.824.734,91     13.741.071,09  25,99      4.824.734,91              0,00  25,99      4.824.734,91              0,00  25,99      4.824.734,91              0,00  25,99

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               293.000,00        250.048,09         42.951,91  85,34        250.048,09              0,00  85,34        131.885,36        118.162,73  45,01        131.235,66            649,70  44,79

      G/52C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                157.000,00        200.260,98        -43.260,98 127,55        200.260,98              0,00 127,55         60.044,01        140.216,97  38,24         59.804,86            239,15  38,09

      G/52C/20900/00  CANONES                              2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               998.300,00        942.095,20         56.204,80  94,37        942.095,20              0,00  94,37        387.635,43        554.459,77  38,83        387.430,43            205,00  38,81

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00          1.268,23         23.731,77   5,07          1.268,23              0,00   5,07          1.268,23              0,00   5,07          1.264,93              3,30   5,06

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                20.000,00          1.230,50         18.769,50   6,15          1.230,50              0,00   6,15          1.230,50              0,00   6,15              0,00          1.230,50   0,00

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                417.600,00        285.373,34        132.226,66  68,34        285.373,34              0,00  68,34         68.664,48        216.708,86  16,44         68.664,48              0,00  16,44

      G/52C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               220.000,00        242.480,04        -22.480,04 110,22        173.730,04         68.750,00  78,97         55.158,50        118.571,54  25,07         55.158,50              0,00  25,07

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          33.000,00         20.615,71         12.384,29  62,47         20.615,71              0,00  62,47          3.999,49         16.616,22  12,12          3.975,49             24,00  12,05

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                13.000,00          8.858,59          4.141,41  68,14          4.115,59          4.743,00  31,66          4.115,59              0,00  31,66          4.115,59              0,00  31,66

      G/52C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               200.000,00         63.601,31        136.398,69  31,80          3.951,31         59.650,00   1,98          3.951,31              0,00   1,98          3.951,31              0,00   1,98

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00            955,59           -955,59   0,00            955,59              0,00   0,00              0,00            955,59   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22101/00  AGUA                                31.400,00          7.171,59         24.228,41  22,84          7.171,59              0,00  22,84          7.171,59              0,00  22,84          6.794,34            377,25  21,64

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                        144.800,00        169.390,93        -24.590,93 116,98        169.390,93              0,00 116,98         30.697,97        138.692,96  21,20         28.962,00          1.735,97  20,00

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  216.268,56        177.866,56         38.402,00  82,24        177.866,56              0,00  82,24         53.966,46        123.900,10  24,95         53.037,03            929,43  24,52

      G/52C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             2.798.890,00      2.134.366,51        664.523,49  76,26      2.134.366,51              0,00  76,26        472.514,22      1.661.852,29  16,88        471.978,91            535,31  16,86

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               17.000,00         24.261,10         -7.261,10 142,71         24.261,10              0,00 142,71          2.361,05         21.900,05  13,89          2.147,10            213,95  12,63

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                200.000,00         30.327,89        169.672,11  15,16         30.327,89              0,00  15,16         26.570,43          3.757,46  13,29         25.982,10            588,33  12,99

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     184.100,00        270.800,89        -86.700,89 147,09        270.800,89              0,00 147,09         32.638,99        238.161,90  17,73         31.014,59          1.624,40  16,85

      G/52C/22309/00  OTROS                              617.100,00        722.948,24       -105.848,24 117,15        722.948,24              0,00 117,15        229.069,05        493.879,19  37,12        229.069,05              0,00  37,12

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       30.000,00         26.312,03          3.687,97  87,71         26.312,03              0,00  87,71          1.477,65         24.834,38   4,93          1.477,65              0,00   4,93

      G/52C/22501/00  LOCALES                            176.800,00          7.320,45        169.479,55   4,14          7.320,45              0,00   4,14          7.320,45              0,00   4,14          4.312,15          3.008,30   2,44

      G/52C/22502/00  AUTONOMICOS                          1.000,00            583,22            416,78  58,32            583,22              0,00  58,32            583,22              0,00  58,32            422,54            160,68  42,25

      G/52C/22509/00  OTROS                              241.300,00        221.778,60         19.521,40  91,91        221.778,60              0,00  91,91        221.778,60              0,00  91,91        221.778,60              0,00  91,91

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               326.800,00          5.909,77        320.890,23   1,81          5.909,77              0,00   1,81          5.909,77              0,00   1,81          5.485,17            424,60   1,68

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00          9.950,57         20.049,43  33,17          9.950,57              0,00  33,17          5.950,57          4.000,00  19,84          5.950,57              0,00  19,84

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00         35.247,42        -35.247,42   0,00         35.247,42              0,00   0,00          3.231,90         32.015,52   0,00          3.231,90              0,00   0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                68.900,00         54.835,00         14.065,00  79,59         54.835,00              0,00  79,59         18.683,54         36.151,46  27,12         18.683,54              0,00  27,12

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               216.200,00         72.515,93        143.684,07  33,54         72.515,93              0,00  33,54         72.515,93              0,00  33,54         72.515,93              0,00  33,54

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    776.900,00        621.551,67        155.348,33  80,00        619.885,00          1.666,67  79,79        217.505,58        402.379,42  28,00        216.697,58            808,00  27,89

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.686.000,00      1.669.369,86         16.630,14  99,01      1.669.369,86              0,00  99,01        599.268,86      1.070.101,00  35,54        599.268,86              0,00  35,54

      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        221.900,00        103.170,74        118.729,26  46,49        103.170,74              0,00  46,49         32.739,66         70.431,08  14,75         32.589,66            150,00  14,69

      G/52C/22709/00  OTROS                               32.800,00         25.181,03          7.618,97  76,77         25.181,03              0,00  76,77          3.125,30         22.055,73   9,53          3.125,30              0,00   9,53
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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

      G/52C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                     0,00         21.240,95         21.240,95              0,00

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                800.000,00        -21.240,95        778.759,05              0,00

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.480.852,00              0,00      2.480.852,00              0,00

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.200.000,00              0,00      1.200.000,00              0,00

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       2.600.000,00              0,00      2.600.000,00              0,00

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.900.000,00              0,00      2.900.000,00              0,00

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.015.084,00              0,00      4.015.084,00              0,00

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/52C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               624.870,00              0,00        624.870,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         18.565.806,00              0,00     18.565.806,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           18.565.806,00              0,00     18.565.806,00              0,00

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               293.000,00              0,00        293.000,00              0,00

      G/52C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                157.000,00              0,00        157.000,00              0,00

      G/52C/20900/00  CANONES                              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               998.300,00              0,00        998.300,00              0,00

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                417.600,00              0,00        417.600,00              0,00

      G/52C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               220.000,00              0,00        220.000,00              0,00

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          33.000,00              0,00         33.000,00              0,00

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/52C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/22101/00  AGUA                                31.400,00              0,00         31.400,00              0,00

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                        144.800,00              0,00        144.800,00              0,00

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  236.500,00        -20.231,44        216.268,56              0,00

      G/52C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             2.798.890,00              0,00      2.798.890,00              0,00

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     184.100,00              0,00        184.100,00              0,00

      G/52C/22309/00  OTROS                              617.100,00              0,00        617.100,00              0,00

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/52C/22501/00  LOCALES                            176.800,00              0,00        176.800,00              0,00

      G/52C/22502/00  AUTONOMICOS                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/52C/22509/00  OTROS                              241.300,00              0,00        241.300,00              0,00

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               326.800,00              0,00        326.800,00              0,00

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                68.900,00              0,00         68.900,00              0,00

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               216.200,00              0,00        216.200,00              0,00

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    776.900,00              0,00        776.900,00              0,00

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.686.000,00              0,00      1.686.000,00              0,00

      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        221.900,00              0,00        221.900,00              0,00

      G/52C/22709/00  OTROS                               32.800,00              0,00         32.800,00              0,00
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      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               468.231,44        468.231,44              0,00 100,00        468.231,44              0,00 100,00          4.090,42        464.141,02   0,87              0,00          4.090,42   0,00

      G/52C/23000/00  DIETAS                              54.400,00         26.034,41         28.365,59  47,86          6.504,41         19.530,00  11,96          1.893,76          4.610,65   3,48          1.576,90            316,86   2,90

      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          60.500,00         41.795,00         18.705,00  69,08         22.265,00         19.530,00  36,80         17.755,06          4.509,94  29,35         16.920,19            834,87  27,97

*     00  Servicios Centrales                         10.987.290,00      8.943.708,43      2.043.581,57  81,40      8.769.838,76        173.869,67  79,82      2.786.772,93      5.983.065,83  25,36      2.768.622,91         18.150,02  25,20

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.987.290,00      8.943.708,43      2.043.581,57  81,40      8.769.838,76        173.869,67  79,82      2.786.772,93      5.983.065,83  25,36      2.768.622,91         18.150,02  25,20

      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             766.650,00        389.634,46        377.015,54  50,82        117.028,44        272.606,02  15,26         48.950,92         68.077,52   6,39         48.950,92              0,00   6,39

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                210.000,00         46.700,00        163.300,00  22,24              0,00         46.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                40.000,00         10.180,78         29.819,22  25,45         10.180,78              0,00  25,45         10.180,78              0,00  25,45         10.180,78              0,00  25,45

*     00  Servicios Centrales                          1.016.650,00        446.515,24        570.134,76  43,92        127.209,22        319.306,02  12,51         59.131,70         68.077,52   5,82         59.131,70              0,00   5,82

**    6  INVERSIONES REALES                            1.016.650,00        446.515,24        570.134,76  43,92        127.209,22        319.306,02  12,51         59.131,70         68.077,52   5,82         59.131,70              0,00   5,82

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     30.589.746,00     14.214.958,58     16.374.787,42  46,47     13.721.782,89        493.175,69  44,86      7.670.639,54      6.051.143,35  25,08      7.652.489,52         18.150,02  25,02

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             690.568,16         51.896,47        638.671,69   7,52         51.896,47              0,00   7,52              0,00         51.896,47   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            690.568,16         51.896,47        638.671,69   7,52         51.896,47              0,00   7,52              0,00         51.896,47   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              690.568,16         51.896,47        638.671,69   7,52         51.896,47              0,00   7,52              0,00         51.896,47   0,00              0,00              0,00   0,00

***   015118  GASTOS FINANCIADOS INGRESOS FI             690.568,16         51.896,47        638.671,69   7,52         51.896,47              0,00   7,52              0,00         51.896,47   0,00              0,00              0,00   0,00

****  0151  AGENCIA RTVA                              31.280.314,16     14.266.855,05     17.013.459,11  45,61     13.773.679,36        493.175,69  44,03      7.670.639,54      6.103.039,82  24,52      7.652.489,52         18.150,02  24,46
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      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00              0,00

      G/52C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               448.000,00         20.231,44        468.231,44              0,00

      G/52C/23000/00  DIETAS                              54.400,00              0,00         54.400,00              0,00

      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          60.500,00              0,00         60.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.987.290,00              0,00     10.987.290,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.987.290,00              0,00     10.987.290,00              0,00

      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             766.650,00              0,00        766.650,00              0,00

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                210.000,00              0,00        210.000,00              0,00

      G/52C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.016.650,00              0,00      1.016.650,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.016.650,00              0,00      1.016.650,00              0,00

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     30.589.746,00              0,00     30.589.746,00              0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             648.860,00         41.708,16        690.568,16              0,00

*     00  Servicios Centrales                            648.860,00         41.708,16        690.568,16              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              648.860,00         41.708,16        690.568,16              0,00

***   015118  GASTOS FINANCIADOS INGRESOS FI             648.860,00         41.708,16        690.568,16              0,00

****  0151  AGENCIA RTVA                              31.238.606,00         41.708,16     31.280.314,16              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           31.280.314,16     14.266.855,05     17.013.459,11  45,61     13.773.679,36        493.175,69  44,03      7.670.639,54      6.103.039,82  24,52      7.652.489,52         18.150,02  24,46
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***** TOTAL                                           31.238.606,00         41.708,16     31.280.314,16              0,00


